檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣體育運動大學　函

地址：臺中市雙十路1段16號

承辦人：邱圓珠

電話：04-22213108#2096

傳真：

電子信箱：yjchou@ntupes.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年3月1日

發文字號：臺體學字第1059000095號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105693149.doc、722355186.doc(105AC00400_1_01114322773.doc、105AC00400_

2_01114322773.doc)

主旨：檢送本校傑出校友暨榮譽校友選拔實施要點及105年度推

薦表各乙份，如附件，敬請貴單位及轉知所屬單位、學校

推薦適當人選，請查照。

說明：

一、依本校傑出校友暨榮譽校友選拔實施要點辦理。

二、本校前身為「臺灣省立體育專科學校」、「國立臺灣體育

專科學校」、「國立臺灣體育學院」、「國立臺灣體育大

學（臺中）」，倘符合要點所列之具體事蹟者，可逕上官

網左側校友服務專區，點入校友服務欄傑出校友下載選拔

推薦表，本活動將於105年3月31日截止收件。

正本：教育部體育署、各直轄市及縣市政府、公私立大專校院

副本：學生事務處、校友暨就業服務組 2016-03-01
11:50:49

1050048090

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/03/01

■■■■■■■有附件